
ZARZĄDZENIE  NR 183/2024 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie przekazania środka trwałego stanowiącego własność Gminy Dębnica Kaszubska w formie 

darowizny na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Motarzynie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572; z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 233) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie stanowiący środek trwały samochód pożarniczy marki Magirus-Deutz 170 

11F, nr rejestracyjny GSL 76GY, nr inwentarzowy 743-011, nr podwozia – 4900082544, rok produkcji - 1980, 

o wartości 31 030,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy trzydzieści zł. 00/100), stanowiący własność Gminy 

Dębnica Kaszubska na rzecz Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna z siedzibą w Motarzynie. 

§ 2.1. Szczegółowe warunki przekazania samochodu, o którym mowa w § 1, określone zostaną w umowie 

darowizny zawartej pomiędzy Gminą Dębnica Kaszubska a Stowarzyszeniem Ochotnicza Straż Pożarna 

w Motarzynie. 

2. Ustala się wzór umowy darowizny jako załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

3. Przekazanie samochodu nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego stanowiącego Załącznik do 

Umowy darowizny. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

Karol Żukowski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C49D6CA8-6CEB-4DBB-BE96-89F8B518BA26. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do zarządzenia nr 183/2024 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

UMOWA DAROWIZNY 

zawarta w dniu ……………… 2024 r. w Dębnicy Kaszubskiej pomiędzy: 

Gminą Dębnica Kaszubska z siedzibą w Dębnicy Kaszubskiej przy ul. ks. Antoniego Kani 16a, 76-248 Dębnica 

Kaszubska, NIP: 8392192397, REGON: 770979803, 

zwaną dalej Darczyńcą,  

reprezentowaną przez: 

Panią Iwonę Warkocką – Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

przy kontrasygnacie: 

Pani Renaty Protasewicz - Skarbnika Gminy Dębnica Kaszubska 

a 

Stowarzyszeniem Ochotnicza Straż Pożarna w Motarzynie z siedzibą w Motarzynie, wpisanym do Krajowego 

Rejestru Sądowego pod nr 0000631252, REGON 365122447, NIP 8393186246, zwanym dalej Obdarowanym 

reprezentowanym przez: 

Pana Eugeniusza Kryckiego – Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej w Motarzynie 

§ 1. 

1. Darczyńca oświadcza, iż: 

1) jest właścicielem samochodu pożarniczego marki Maritus-Deutz 170 11F, nr rejestracyjny GSL 76GY, 

nr inwentarzowy 743/011, nr podwozia – 4900082544, rok produkcji – 1980, będącego przedmiotem darowizny; 

2) przedmiot darowizny wolny jest od wad fizycznych i prawnych; 

3) opisany w pkt 1 samochód pożarniczy jest wolny od praw osób trzecich i nie toczy się żadne postępowanie, 

którego byłby przedmiotem, a także że nie stanowi przedmiotu zabezpieczenia. 

2. Darczyńca przekazuje na własność, nieodpłatnie na rzecz Obdarowanego samochód pożarniczy marki Magirus-

Deutz 170 11F, nr rejestracyjny GSL 76GY, nr inwentarzowy 743/011, nr podwozia – 4900082544, rok produkcji – 

1980, z przeznaczeniem na cele statutowe Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna z siedzibą w Motarzynie. 

§ 2. 

Obdarowany oświadcza, że darowiznę przyjmuje. 

§ 3. 

Wartość przedmiotu darowizny wynosi 31 030,00 zł. (słownie: trzydzieści jeden tysięcy trzydzieści złotych 00/100) 

§ 4. 

1. Obdarowany oświadcza, że stan techniczny przedmiotu darowizny jest mu znany i przyjmuje go w takim stanie, 

w jakim on jest na dzień przejęcia. 

2. Protokół zdawczo-odbiorczy stanowi załączniki do niniejszej umowy. Dokument PR – przekazanie środka 

trwałego zostanie wygenerowany z systemu księgowo darczyńcy w dniu podpisania umowy i przekazany 

Obdarowanemu wraz z protokołem zdawczo-odbiorczym.  

§ 5. 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C49D6CA8-6CEB-4DBB-BE96-89F8B518BA26. Podpisany Strona 2



§ 6. 

W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie odpowiednie przepisy 

prawa a w szczególności Kodeksu Cywilnego. 

§ 7. 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron. 

 

 

 

 

 

 

 

 

DARCZYŃCA OBDAROWANY 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C49D6CA8-6CEB-4DBB-BE96-89F8B518BA26. Podpisany Strona 3



 

Załącznik 

do UMOWY DAROWIZNY 

z dnia  

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY SAMOCHODU POŻARNICZEGO MARKI MAGIRUS-DEUTZ 

170 11F O NUMERZE REJESTRACYJNYM GSL 76GY 

sporządzony w dniu …………………….. roku w Dębnicy Kaszubskiej pomiędzy: 

Przekazującym – Gminą Dębnica Kaszubska z siedzibą Dębnica Kaszubska przy ul. Księdza Antoniego Kani 16A, 

76-248 Dębnica Kaszubska NIP: 8392192397, REGON: 770979803, zwaną dalej Przekazującym 

reprezentowaną przez Panią Iwonę Warkocką – Wójta Gminy Dębnica Kaszubska,  

a 

Przyjmującym – Stowarzyszeniem Ochotnicza Straż Pożarna w Motarzynie, wpisanym do Krajowego Rejestru 

Sądowego pod nr 0000631252, REGON 365122447, NIP 8393186246, zwanym dalej Obdarowanym 

reprezentowanym przez: 

Pana Eugeniusza Kryckiego – Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej w Motarzynie 

§1. 

1. Przekazujący przekazuje Przyjmującemu samochód specjalny pożarniczy marki Magirus-Deutz 170 11F 

o następujących parametrach: 

1.1. Nr rejestracyjny – GSL 76GY, 

1.2. Rok produkcji – 1980, 

1.3. Nr VIN – 4900082544, 

1.4. Nr inwentarzowy 743/11. 

2. Wraz z pojazdem Przyjmujący otrzymuje kluczyk (1 szt.) oraz potwierdzenie zawarcia ubezpieczenia. 

§2. 

Ogólny stan techniczny pojazdu – bardzo dobry. 

§3. 

Przekazanie pojazdu nastąpiło w siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej w Motarzynie. 

§4. 

Uwagi do protokołu: 

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………… 

§5. 

Protokół sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

 

 

 

..................................................      ............................................. 

PRZEKAZUJĄCY       PRZYJMUJĄC 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C49D6CA8-6CEB-4DBB-BE96-89F8B518BA26. Podpisany Strona 4


		2024-11-14T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




